ALCALDE MUNICIPAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE SANTA 

CRUZ DE LA SIERRA 

Por cuanto, el Concejo Municipal, ha sancionado la siguiente Ley; 

DECRETA: 

"LEY QUE DECLARA BIEN DE DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL" 

Artículo l. Declárase Como Bien de Dominio Público Municipal, la superficie total de 
Cuatro Mil Novecientos Treinta y Tres 39/100 Metros Cuadrados (4.933,39 m2), 
ubicada en la Zona Sur, Distrito Municipal N° 12, U.V. 171, Mz 17, de la ciudad de 
Santa Cruz de la Sierra, con uso Educacional, de acuerdo a la siguiente ubicación, 
colindancias y coordenadas que a continuación se detallan: 

EQUIPAMIENTO: ÁREA ESCOLAR SUP.: